
UCHWAŁA NR LXIV/536/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminów korzystania z boisk sportowych, placów zabaw 
i  siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Korfantów

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się:

1) Regulamin korzystania z boisk sportowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały - będących 
własnością Gminy Korfantów.

§ 2. Regulaminy podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren obiektów, o których mowa w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/531/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminów korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie 
Gminy Korfantów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Korfantów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

 Przewodniczący

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 255



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXIV/536/2024
Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Regulamin korzystania z boisk sportowych stanowiących własność Gminy Korfantów

1. Właścicielem boiska sportowego jest Gmina Korfantów.

2. Boisko sportowe przeznaczone jest do organizowania zawodów, treningów, zajęć, wydarzeń sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych oraz innych.

3. Osoby przebywające na terenie boiska sportowego muszą stosować się do niniejszego regulaminu 
i przestrzegać zasad bezpieczeństwa.

4. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeń oraz wydarzeń wymaga zgody zarządcy.

5. Z obiektu mogą korzystać wszyscy zgodnie z jego przeznaczeniem mając na względzie bezpieczeństwo 
własne i innych użytkowników.

6. Osoby małoletnie, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie boiska sportowego 
pod opieką dorosłych.

7. Zabrania się na terenie boiska sportowego:

1) jazdy na rowerze, motorowerze, motocyklu oraz innymi pojazdami mogącymi uszkodzić nawierzchnię 
(wjazd możliwy jest w wyjątkowych sytuacjach, za zgodą zarządcy);

2) wprowadzania psów na płytę boiska (dopuszczalne jest wprowadzanie na teren otaczający boisko psów 
rasy nieagresywnej, na smyczy oraz psów asystujących).

8. Ciężki sprzęt ruchomy np. bramki treningowe, słupki itp. powinien być bezwzględnie zawsze 
zamocowany do podłoża. Zabrania się samowolnego przestawiania bramek.

9. Administrator może zabronić korzystania z boiska sportowego ze względu na konieczność 
przeprowadzenia prac konserwacyjnych, złe warunki atmosferyczne oraz z powodu innych sytuacji losowych, 
mając na względzie bezpieczeństwo i zdrowie użytkowników.

Administrator: 

…………………………………………………………………………………….…………………………

Telefony alarmowe                                                                           

Numer alarmowy - 112

Pogotowie ratunkowe - 999

Straż Pożarna – 998

Policja – 997

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 255



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXIV/536/2024
Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Korfantów

1. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Korfantów.

2. Place zabaw są obiektami użyteczności publicznej służące: zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci 
i młodzieży.

3. Osoby przebywające na terenie placu zabaw muszą stosować się do niniejszego regulaminu 
i przestrzegać zasad bezpieczeństwa.

4. Z obiektu mogą korzystać wszyscy zgodnie z jego przeznaczeniem mając na względzie bezpieczeństwo 
własne i innych użytkowników.

5. Z urządzeń zabawowych mogą korzystać dzieci do lat 12, wyłącznie pod opieką dorosłych.

Korzystanie z urządzeń zabawowych możliwe jest jedynie przez ilość osób, do której jest przystosowane 
urządzenie.

6. Ze zjeżdżalni należy zjeżdżać pojedynczo.

7. Zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych.

8. Z urządzeń służących do wspinaczki można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów.

9. Na terenie placu zabaw zabrania się gier zespołowych, jazdy na rowerze, rolkach, deskorolce oraz 
pojazdami mechanicznymi.

10. Przed wejściem na urządzenia zabawowe należy odłożyć wszystkie przedmioty utrudniające bezpieczne 
korzystanie z urządzeń (np. plecaki, biżuteria, telefony, itp.).

11. Zabrania się wprowadzania psów na teren placu zabaw – ograniczenie to nie dotyczy osób 
niepełnosprawnych wraz z psami asystującymi (art. 20a ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych t.j. Dz.U.2023.0.100).

12. Zabrania się korzystania z urządzeń zabawowych po zmierzchu oraz w okresie niekorzystnych 
warunków atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur.

13. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z placu zabaw.

Administrator:

…………………………………………………………………………………….…………………………

Telefony alarmowe                                                                           

Numer alarmowy - 112

Pogotowie ratunkowe - 999

Straż Pożarna – 998

Policja – 997

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 255



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LXIV/536/2024
Rady Miejskiej w Korfantowie

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Korfantów

1. Właścicielem siłowni zewnętrznej jest Gmina Korfantów.

2. Urządzenia siłowni są przeznaczone do rekreacyjnego treningu.

3. Osoby przebywające na terenie siłowni zewnętrznej muszą stosować się do niniejszego regulaminu 
i przestrzegać zasad bezpieczeństwa.

4. Z obiektu mogą korzystać wszyscy zgodnie z jego przeznaczeniem mając na względzie bezpieczeństwo 
własne i innych użytkowników.

5. Siłownia przeznaczona jest dla osób dorosłych i dzieci powyżej 10-tego roku życia, przy czym dzieci do 
14-tego roku życia powinny pozostawać pod opieką dorosłych.

6. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcją zamieszczoną na każdym 
urządzeniu.

7. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia – usterki należy zgłaszać 
administratorowi. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych oraz samodzielnej 
naprawy uszkodzonych urządzeń.

8. Zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń.

9. Zabronione jest korzystanie z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem lub w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu własnemu i innych użytkowników.

10. Zabrania się korzystania z urządzeń po zmierzchu oraz w okresie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur.

11. Zabrania się gry w piłkę i poruszania pojazdami na terenie siłowni.

12. Podczas prac konserwacyjnych administrator może zabronić korzystania z siłowni.

Administrator: 

…………………………………………………………………………………….…………………………

Telefony alarmowe                                                                           

Numer alarmowy - 112

Pogotowie ratunkowe - 999

Straż Pożarna – 998

Policja – 997

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 255


		2024-01-30T13:54:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




